共建实践教学基地
合作协议
	甲    方：
	中国石油大学（华东）

	乙    方：

	签订时间：
	         年     月     日

	有效期限：
	年  月  日至    年  月  日

为加强中国石油大学（华东）实践教学工作，培养大学生的工程实践能力，深化校企合作，甲乙双方本着资源共享、互惠互利、共同发展的原则，经友好协商，就共建实践教学基地达成如下协议：
一、双方合作内容

1.乙方根据甲方的需求提供实践教学所必需的基本条件。

2.甲方有计划地安排相关专业学生到乙方实习，包括认识实习、生产实习、专业实习、毕业实习等。
3.在甲乙双方协商一致的前提下，开展产学研等方面合作。
二、甲方的权利和义务
1.甲方每年提前将实习计划（批次和人数）报予乙方。

2.甲方安排实习指导教师协助乙方对在乙方实习的学生进行管理，加强学生安全教育，教育学生遵守乙方保密制度和其它有关规章制度。

3.甲方根据需要聘请乙方专业技术人员担任校外导师，参与人才培养等工作。

4.实习期间，甲方负责为学生购买人身意外伤害保险。
5.在本协议有效期内，甲方在乙方挂“中国石油大学（华东）实践教学基地”牌。
三、乙方的权利和义务
1.在不影响日常生产和工作的前提下，乙方向甲方提供实习教学所需的工作环境、设备设施等条件，并为甲方实习师生实习期间食宿、交通等工作生活条件提供便利。
2.乙方根据甲方实习计划和自身条件，提出实习安排方案及要求反馈给甲方，双方沟通后，确定最终实习方案，并协助进行实习安全、保密等教育工作。
3.乙方根据甲方的实习大纲，除安排学生正常实习，保障实习质量外，适当安排与实习内容有关的专业讲座，具体内容与甲方协商。
4.乙方安排专人负责协调实习工作，选派经验丰富的专业技术人员指导学生实习。
5.实习结束后，乙方应配合甲方共同完成对学生实习期间表现的考核、评价。
6.乙方对实习期间品行优秀、表现突出的学生创造优先就业机会。
四、其它
1.甲乙双方分别指定一名联系人在本协议有效期内负责具体联络工作。
2.甲乙双方有维护对方声誉和形象的责任和义务，双方应遵守保密规定，不得以任何方式泄露对方的保密信息。

3.任何一方提出变更协议内容，均可协商变更或终止协议。
4.协议终止时，甲乙方权利和义务即告失效；协议终止时教学实习基地同时宣告撤销。
5.本协议经双方签订后生效，协议书一式四份，甲、乙双方各执两份。
6.其它未尽事宜由甲乙双方协商解决。

五、联系方式
	甲方：中国石油大学（华东）
	乙方：

	地址：青岛市黄岛区长江西路66号

	地址：

	联系人：
	联系人：

	联系电话：
	联系电话：

	甲方（公章）：
法定代表人或

授权代表（签名）：
日期：     年   月   日

	乙方（公章）：
法定代表人或

授权代表（签名）：
日期：     年   月   日